Reģionālās attīstības trīspusējās sadarbības apakšpadomes pārstāvji
	N.p.k
	Vārds, uzvārds
	Amats
	Koordinātes

	Valdības puses pārstāvji (Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrija)

	
	Valda Smirnova
	Finanšu departamenta vecākā eksperte stratēģiskās plānošanas jautājumos
	Mob. 29100337, Tālr. 7770407; 
e-pasts: valda.smirnova@raplm.gov.lv

	
	Veronika Jurča
	Pašvaldību attīstības departamenta Reģionu tiesiskā nodrošinājuma nodaļas vecākā eksperte
	Tālr. 67770451; e-pasts veronika.jurca@raplm.gov.lv

	
	Vladislavs Vesperis
	Valsts stratēģiskās plānošanas departamenta Valsts attīstības plānošanas vecākais eksperts
	Tālr. 67770399; e-pasts: vladislavs.vesperis@raplm.gov.lv

	
	Ilze Aigare
	Telpiskās plānošanas departamenta direktora vietniece Plānojumu uzraudzības nodaļas vadītāja 
	Tālr. 67770411; e-pasts: ilze.aigare@raplm.gov.lv

	
	Elita Zvaigzne
	Informācijas sabiedrības politikas departamenta Stratēģijas un politikas plānošanas nodaļas konsultante
	Tālr. 67770197; e-pasts: elita.zvaigzne@raplm.gov.lv

	Darba devēju puses pārstāvji

	
	Guntis Tomsons
	Pieaugušo un profesionālās izglītības asociācijas valdes priekšsēdētājs
	Mob. 26523013; e-pasts: ppia@inbox.lv

	
	Ansis Teteris
	LDDK eksperts
	Tālr. 67225162; mob:26111223; ansis@lddk.lv

	
	Jānis Upītis
	Latvijas neatkarīgo mežizstrādātāju asociācijas izpilddirektors
	Tālr. e-pasts: janis.upitis@latvianwood.lv 

	
	Ārija Jerumane
	Latvijas zemnieku federācijas Valdes priekšsēdētāja
	Tālr. 67027191(biroja vadītāja); e-pasts rla.liepaja@tvnet.lv, lzf@lzf.lv 

	
	
	
	

	Darba ņēmēju puses pārstāvji

	
	Līvija Marcinkēviča
	Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības priekšsēdētāja vietniece
	Tālr. 67035950, mob. 29239085; e-pats: livija.marcinkevica@lbas.lv

	
	Edvīns Krieviņš
	Sabiedrisko pakalpojumu un Transporta darbinieku arodbiedrība
	Tālr. 26403053; e-pasts: edvins.krievins@lakrs.lv

	
	Jānis Krastiņš
	Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības priekšsēdētāja vietnieks
	Tālr. 67035948. mob. 29263352; e-pasts: janis.krastins@lizda.lv

	
	Vladimirs Novikovs
	Latvijas Dzelzceļnieku un satiksmes nozares arodbiedrības nodaļas vadītājs
	Tālr. ____, mob. _______; e-pasts: vladimirs.novikovs@ldzsa.lv

	
	Valentīna Ozola
	Latvijas Industriālo nozaru arodbiedrības priekšsēdētāja vietniece
	Tālr. 67272185, 67080338, mob. 29263992;

lia318@inbox.lv


